

Artikelspezifikation



Artikelnummer	300917	
Artikelbezeichnung	Gold Reef Birnenhälften 420 GR	
Marke	Gold Reef	
Funktionsbezeichnung	Obstkonserve	
rechtl. vorgeschr. Produktbezeichnung	Birnenhälften gezuckert	
GTIN Ve	6001775021706	
Brick-Code International	10000003	
Intrastat-Nr	20084071	
Ursprungsland	SÜDAFRIKA	
Herkunft		
Kennzeichnungshinweis		
Aufbewahrungshinweis	Vor Wärme geschützt und trocken lagern. Nach dem Öffnen in einem nicht metallischen Behälter gekühlt aufbewahren und innerhalb von 2 Tagen verbrauchen.	
Verwendungshinweis		
Inverkehrbringer	VOG AG	
Adresse des Inverkehrbringers	Bäckermühlweg 44, A-4030 Linz, Austria	
Genusstauglichkeits Kennzeichen		
Nettofüllmenge	420	GR
Nettofüllmengenbeschreibung		
Abtropfgewicht	230	GR
Portionsanzahl		
Portionsanzahl von-bis		
Zutatenliste / Hinweis: Spuren Allerge	Zutaten: Birnen, Wasser, Zucker, Säuerungsmittel: Citronensäure, Festigungsmittel: Calciumchlorid.	
Restlaufzeit ab Produktion	36 Monate	
Restlaufzeit ab Anlieferung	12 Monate	
Lagertemperatur Min-Max	-	
Transporttemperatur Min-Max	-	
Volumsprozent		
Geschmackstyp		
Subregion		
Farbe		
Flaschenverschluß		
Serviovorschlag		
Dosierempfehlung		
Health Claim		
Genussregion		
Ökologische Herkunft		
BIO-Kontrollstelle		
BIO Qualitäts-Kennzeichen		

Artikelspezifikation



Artikelnummer	300917
Artikelbezeichnung	Gold Reef Birnenhälften 420 GR

MSC Kennnummer

Marketingsbotschaft

Allergenhinweis

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 Gr

Brennwert KJ	294
Brennwert Kcal	69
Fett	< 0,5 g
davon gesättigte Fettsäuren	< 0,1 g
Kohlenhydrate	17 g
davon Zucker	17 g
Eiweiß	< 0,5 g
Salz	0,02 g

Label (e) 'Estimated'-Zeichen - Verpackung ist entsprechend der EU Fertigpackungsrichtlinie 76/211/EEC gefüllt (und trägt das e-Zeichen)
GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Allg. Haftungsklausel Bitte beachten Sie stets auch die tatsächliche Kennzeichnung auf der Packung. Trotz sorgfältiger Verarbeitung kann das Produkt Fruchtsteine oder Fragmente davon enthalten.

Qualitätsmerkmale Choice Grade



Die im Produkt enthaltenen Allergene sind gem. VO (EU) 1169/2011 Anhang II deklariert.

Das Produkt wurde entsprechend den Vorschriften bezüglich gentechnisch veränderter Organismen, inklusive den Bestimmungen gem. VO (EG) 1829/2003 und VO (EG) 1830/2003 zur Kennzeichnung und Rückverfolgbarkeit gentechnisch veränderter Organismen so hergestellt, dass keine Verpflichtung zur Kennzeichnung gentechnisch veränderter Organismen besteht.

Die Verpackungsmaterialien entsprechen den rechtlichen Anforderungen gem. VO (EG) 1935/2004 sowie, soweit zutreffend, den dieser Verordnung zugehörigen Einzelmaßnahmen.

in GS1 verfügbar